
 

www.wody.gov.pl

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl     

 

  
 
 

Gdańsk, dnia 09.11.2022 r. 
 
Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.72.2022.ZP.AM  
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawy 4 

kompletów kosiarek – traktorków wraz z osprzętem” 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
05.10.2022 roku pod numerem 2022/S 192-543078 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 
dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 260 ust. 2 PZP, informuje o unieważnieniu 
postępowania  

 
Uzasadnienie prawne – art. 255 pkt 2) ustawy PZP 
Art. 255. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
2) wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 
odrzuceniu.    

 
Uzasadnienie faktyczne 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 31.10.2022 roku do godz. 10:00 do Zamawiającego 
wpłynęła następująca oferta:  
Oferta nr 1 AGRO-SIEĆ MASZYNY Sp. z o.o. ul. Magazynowa 2, 86-200 Chełmno, zaoferowana 
cena brutto 159 959,04 złotych, okres gwarancji i rękojmi 12 miesięcy.  

 
Przedmiotowa oferta jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu.    
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 160.000,00 zł. Informacja o 
kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania w dniu 31.10.2022 roku.  

 
W toku badania i oceny ofert Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy AGRO-SIEĆ MASZYNY Sp. 
z o.o. ul. Magazynowa 2, 86-200 Chełmno na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP. 

 
W związku z faktem, że jedyna złożona w przedmiotowym postępowaniu oferta Wykonawcy AGRO-
SIEĆ MASZYNY Sp. z o.o. ul. Magazynowa 2, 86-200 Chełmno, podlega odrzuceniu, 
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy PZP. 
 
          Zatwierdził: 
 
          Andrzej Winiarski  
          DYREKTOR  
 
           
  


